This document is properties of RIVIT S.r.l. BOLOGNA - ITALY according to the law we reserve the right of ownership of this drawing with the prohibition to reproduce it whole or in parts and to notify it to third-party without our written authorization

diametro rulli (mm)
dimensioni (mm)
larghezzarulli (mm)

peso (kg)

spessore max lamiera (mm)

tipo

Documento di proprieta di RIVIT S.r.l. BOLOGNA - ITALY a termine di legge ci riserviamo la proprieta di questo disegno con divieto di riprodurlo tutto o in parte e di renderlo noto a terzi senza la nostra autorizzazione scritta.

ITEM TECHNICAL CARD

75
1750x530x630
1300

245

10/10
RRB1300B

DESCRIZIONE \ DESCRIPTION:

Calandra Manuale da banco 1750x530x630 Diametro rulli 75mm-

CATEGORIA\ CATEGORY:

2524400

MATERIAL \ MATERIAL:

TRATTAMENTO TERMICO \ HEAT TREATMENT:

NOTE \ NOTES:

ESEGUITO DA\ DRAWN BY: DATA:
RIVIT

TRATT. SUPERFICIALE\ SURF. TREATMENT:

Rugosita superficiale generale:

General surface roughness:

CONTROLLATO DA\ CHECKED BY:| DATA:
RIVIT

PROFONDITA TRATTAMENTO TERMICO (SURF)
HEAT TREATMENT (SURF) DEPTH
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APPROVATO DA\ APPROVED BY: |DATA:
RIVIT

DUREZZA \ HARDNESS:
lor 1

FOGLIO\ SHEET:| FORMATO FOGLIO:
SHEET FORMAT: Ad

METODO 1 (ISO 128) REVISIONE:
METHOD 1 (ISO 128)| REVISION:

PESO \ WEIGHT: Scale \ SCALE:

CARTIGLIO \ FORMAT
Mod.P023_07
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